[image: image1.png]

                                                   К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                              Р Е Ш Е Н И Е
От  23 сентября 2011 года                                                                          № 3-2/2
Об отмене решения Совета сельского поселения от 22.12.2010 № 2-37/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» на 2011год»

На основании протеста прокуратуры Ижемского района №07-03 от 10.03.2011 и письма № 07.03-204/537 от  08.09.2011года.

Совет сельского поселения «Щельяюр»

 РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета сельского поселения от 22.12.2010 № 2-37/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» на 2011год» как противоречащее нормам действующего законодательства.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Щельяюр»                                                            О.В. Хозяинов